РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Быстроистокское районное Собрание депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ
 «24» октября 2014 г.

№ ___46___

с. Быстрый Исток

В связи с обращением МО Акутихинский  сельсовет  в Администрацию Быстроистокского района   на основании ст. 26 Устава муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, районное Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности
муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края в муниципальную собственность муниципального образования Акутихинский сельсовет:
- сооружение – водокачка (нежилое), площадью 17,6 кв.м, Литер Д, кадастровый номер: 22:07:010002:922, расположенное по адресу: Россия, Алтайский край, Быстроистокский район, с. Акутиха, ул. Ленина, 45;
- водозаборная скважина №5928, паспорт водозаборной скважины №5928, адрес (местоположение): Алтайский край, Быстроистокский район, село Акутиха, Ленина улица, д. 45.

2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию РСД по народному хозяйству, собственности, природопользованию и земельным отношениям.
Глава района

О.Е.Дорошенко
«О передаче имущества  муниципальной собственности муниципального образования Быстроистокский район  в муниципальную собственность муниципального образования Акутихинский  сельсовет»